АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛБАСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КЫШТОВСКОГО РАЙОНАНОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.04.2018г.                                                                                               № 13
Об определении должностного лица, уполномоченного на осуществление муниципального контроля на территории Колбасинского сельсовета

Кыштовского района Новосибирской области

         В соответствии со ст. 14  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   руководствуясь Уставом Колбасинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области и в целях осуществления муниципального контроля на территории Колбасинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить Буко Елену Владимировну, специалиста 2 разряда администрации  Колбасинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области должностным лицом, уполномоченным  на осуществление муниципального контроля:
- за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения;

- в сфере муниципального жилищного контроля;
- в сфере лесного контроля;
- в сфере торговой деятельности;

- за организацией по продаже на розничных рынках;

- за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции.
2.  Должностному  уполномоченному  лицу контрольные мероприятия проводить в соответствии с утвержденными административными регламентами.

3.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании « Колбасинский Вестник».

4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Колбасинского сельсовета                                                    А.Е.Гладких